

# SPAUDOS PRANEŠIMAS



## NAUJA JUVELYRIKOS MUGĖ SUOMIJOJE

2017 metais bendrovė „GSW Fair“ Oy sustabdė veiklą, ir mūsų šalis liko be juvelyrikos mugės. Neseniai juvelyrikos pramonės srities specialistai klausinėjo apie šią mugę ir, iš tiesų, „Hopealiekki“ Oy, apsvarstę nutarė ją suorganizuoti. Šis renginys, kuris numatomas Vantoje, „Scandic Helsinki Aviacongress“, yra vadinamas „Aukso, sidabro ir laikrodžių mugė“. 2017 metais mugė buvo surengta ten pat, tik tuo metu ši vieta buvo žinoma kaip „Rantasipi Airport congress“.

Mugės eksterjeras ir turinys buvo perdarytas, tačiau joje vykdoma veikla išlieka ta pati - juvelyrinių dirbinių pramonės mugė. Joje įsikurs didžiulis skaičius dalyvių, viks mini seminarai, juvelyrikos dirbinių ir laikrodžių vertinimas, gaminių pristatymas, taip pat dalyvaus keletas užsienio kompanijų bei, žinoma, atvyks lankytojai. Mugėje labai laukiamos asociacijos ir mokyklos.

Mugės dalyvių skaičius 2019 metų rudenį bus didesnis nei ankstesniaisiais metais. Šiuo metu savo dalyvavimą mugėje jau yra patvirtinę apytiksliai 40 bendrovių. Tarp dalyvių galima bus išvysti ir keletą didžiausių Suomijos juvelyrikos bendrovių, tarp kurių – įmonė „Saurum“. Šeštadienį vyks „Kultakeskus“ Oy organizuojamas seminaras.

Mugė – puiki susitikimo vieta ir, beje, tai yra vienintelis toks renginys Suomijoje. Taip pat tikimasi sulaukti dalyvių bei lankytojų iš užsienio. „Aukso, sidabro ir laikrodžių mugė“ jau susisiekė su kitomis Šiaurės ir Baltijos šalių asociacijomis ir dalyviais su kvietimu atvykti.

Visa tai pasiekta dėka glaudaus juvelyrikos pramonės atstovų bendradarbiavimo. Iš mugės, kuri vyks 2019 metais, mes tikimės daugiau, nei kad esame pasiekę per pastarąjį dešimtmetį.

**Gold, Silver & Watch Fair**  
(Liet. „Aukso, sidabro ir  
laikrodžių mugė“)  
**2019.10.19-20**  
Scandic Helsinki Aviacongress  
Robert Huberintie 4, 01510 Vantaa

**Daugiau informacijos teirautis:**  
Petri Järvinen  
+358 400 530 541  
gswmessu@gmail.com  
[www.goldsilverwatch.fi](http://www.goldsilverwatch.fi)

**GOLD, SILVER & WATCH  
FAIR**  
FINNISH JEWELLERY FAIR  
SCANDIC HELSINKI AVIACONGRESS  
19.-20.10.2019